
     

H O T Ă R Â R E
privind modificarea hotărârii Consiliului Judeţean Ialomiţa nr.44 din 30.08.2007 privind  
aprobarea Studiului de fezabilitate şi a principalilor indicatori tehnico-economici pentru  

obiectivul de investiţii „Modernizare drum judeţean DJ 213 km 0+000-7+900” 

Consiliul Judeţean Ialomiţa,
Având în vedere: 

 - Expunerea de motive nr. 8441 din 28.11.2013 a Preşedintelui Consiliului Judeţean  
Ialomiţa,

Examinând:
- Raportul nr. 8447 din 28.11.2013 al Direcţiei Investiţii şi Servicii Publice;
-  Raportul  nr.  8612  din  03.12.2013  al  Comisiei  de  urbanism,  amenajarea  

teritoriului, dezvoltare regională, protecţia mediului şi turism;
- Raportul  nr. 8588 din 03.12.2013 al Comisiei  juridice,  de disciplină,  drepturi,  

obligaţii şi incompatibilităţi;
- adresa nr. 2668 din 21.11.2013 a SC Oyl Company Holding AG SRL Slobozia,
În conformitate cu:
- prevederile Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 28/2013 pentru aprobarea  

Programului naţional de dezvoltare locală;
-  prevederile  Hotărârii  Guvernului  nr. 925/2006  pentru  aprobarea  normelor  de  

aplicare  a  prevederilor  referitoare  la  atribuirea  contractelor  de  achiziţie  publică  din  
Ordonanţa  de  Urgenţă  a  Guvernului  nr.  34/2006  privind  atribuirea  contractelor  de  
achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări  publice şi  a contractelor de  
concesiune de servicii;

- prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Judeţean  
Ialomiţa, aprobat  prin hotărârea nr.52 din 29.08.2008, cu modificările şi  completările  
ulterioare,

În  temeiul  art.97  alin.(1)  din  Legea  administraţiei  publice  locale  nr.215/2001,  
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

                                                       H O T Ă R Ă Ş T E :

         Art.1  Hotărârea  Consiliului  Judeţean  Ialomiţa  nr.44  din  30.08.2007 privind  
aprobarea Studiului de fezabilitate şi a principalilor indicatori tehnico-economici pentru  
obiectivul  de  investiţii  „Modernizare  drum  judeţean  DJ  213  km  0+000-7+900”,  se  
modifică după cum urmează :

Cod FP -07-06, vers.1



1. La articolul 1, liniuţa a 2-a se modifică şi va avea următorul cuprins:

„- durata de realizare a investiţiei:                 24 luni.”

Art.2   Prezenta  hotărâre  devine  obligatorie  şi  produce  efecte  de  la  data  
comunicării.

Art.3  Prin  grija  Direcţiei  Coordonare  Organizare,  prezenta  hotărâre  se  va  
comunica,  spre  ducere  la  îndeplinire,  Direcţiei  Investiţii  şi  Servicii  Publice,  Direcţiei  
Buget Finanţe şi, spre ştiinţă, SC Oyl Company Holding AG SRL Slobozia, urmând a fi  
publicată pe site-ul Consiliului Judeţean Ialomiţa.

                      PREŞEDINTE,
                                                                                         Contrasemnează
             Vasile Silvian CIUPERCĂ                                Secretarul judeţului Ialomiţa,
                                                                                       Adrian-Robert IONESCU

Nr.85 Rd./Oc.
Adoptată la Slobozia                                                                                                     DIG
Astăzi 05.12..2013                                                                                                         2 ex.

Cod FP -07-06, vers.1


